

انتقاد به مواضع تند سیاسی وزیر آموزش و پرورش دانش آشتیانی گرایش سیاسی تندی دارد



جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون آموزش مجلس گفته است: «اگر آموزش و پرورش درگیر موضوعات سیاسی شود با مشکل مواجه خواهد شد، ضمن اینکه تعدادی از نمایندگان بحث استیضاح وزیر آموزش و پرورش را نیز مطرح کرده‌اند.» عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به اعتبار ۳ میلیارد دلاری بهسازی مدارس در کمیسیون تلفیق مجلس، به فارس اظهار داشت: با توجه به اینکه این موضوع تمام شهرها و شهرستان‌های کشور را در بر خواهد گرفت، لذا با رأی بسیار بالایی در مجلس مصوب خواهد شد. وی افزود: با این اعتبار بسیاری از مدارس و فضاهای آموزشی فرسوده کشور استاندارد خواهند شد و بعد می‌دانم مشکلی در روند تصویب آن وجود داشته باشد. کوچکی نژاد خاطرنشان کرد: متأسفانه تیم سیاسی جدید روی معاون عمرانی وزارتخانه نظر ندارد که به وزیر آموزش و پرورش درباره تغییر معاون عمرانی این وزارتخانه هشدار دادم. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دانش آشتیانی گرایش سیاسی تندی دارد، گفت: اگر آموزش و پرورش درگیر موضوعات سیاسی شود با مشکل مواجه خواهد شد، ضمن اینکه تعدادی از نمایندگان بحث استیضاح دانش آشتیانی را نیز مطرح کرده‌اند. کوچکی نژاد با تأکید بر اینکه شب گذشته به وزیر آموزش و پرورش درباره انتصابات سیاسی تذکر دادم، تصریح کرد: سیاسی کاری در آموزش و پرورش «سم» است و اگر این سم به بدنه آموزش و پرورش نفوذ کند، مشکلاتی ایجاد می‌شود.

تنبیه دانش آموزان دبیرستانی با کمر بند سر صف

انتشار فیلم تنبیه بدنی دانش آموزان دبیرستانی در شهرستان شهربار باعث واکنش حرارت وزارت آموزش و پرورش شد. به گزارش میزان، فیلمی با عنوان تنبیه بدنی دانش آموزان دبیرستانی سر صف در فضای مجازی منتشر و به سرعت در گروه‌ها و کانال‌ها منتشر شده است. در این فیلم یکی از مدیران مدرسه پس‌رانه «معلم» در شهرستان شهربار با کمر بند اقدام به تنبیه بدنی چند دانش آموز سر صف و در حضور دانش آموزان می‌کند. نکته جالب این فیلم عدم دخالت سایر کادر آموزشی در این موضوع و جلوگیری از ضرب و جرح دانش آموزان بود. رزاقی، مدیر کل حراست آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در واکنش به کتک زدن دانش آموزان توسط یکی از مدیران مدرسه، اظهار داشت: تنبیه دانش آموزان در مدرسه پس‌رانه معلم در شهرستان شهربار اتفاق افتاده که فیلم آن در فضای مجازی منتشر شده است. وی افزود: در این فیلم مشاهده می‌شود یکی از مدیران مدرسه، چند دانش آموز را در حیاط مدرسه به صف کرده است و یکی یکی بدن آنها را با ضربه کمر بند کبود می‌کند. وی گفت: ابهامات این ماجرا باید مشخص شود تا دقیق بدانیم فرد مورد نظر چه سمتی داشته است. وی بیان داشت: این پرونده در حال بررسی است تا مقصرا را شناسایی کنیم. مدیر حراست آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران پایان گفت: در صورت بررسی نهایی، فردی که مرتکب جرم شده مجازات خواهد شد و حتی ممکن در صورت لزوم عزل از جایگاه برای وی در نظر گرفته شود.

۳۰ درصد مدارس کشور فرسوده هستند

«۳۰ درصد مدارس کشور فرسوده هستند، نمایندگان به «ختصاص ۳ میلیارد دلار برای بهسازی مدارس» رأی مثبت می‌دهند.» عضو کمیسیون آموزش مجلس با تأکید بر اینکه نمایندگان به اعتبار ۳ میلیارد دلاری بهسازی مدارس رأی مثبت می‌دهند، گفت: در حال حاضر ۳۰ درصد مدارس کشور فرسوده هستند، زیرا سقف مدارس لرزان است و اگر این مصوبه اجرایی شود، بسیاری از مدارس در شهرهای کوچک و بزرگ بهسازی می‌شوند.

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد

تخلف برخی نهادهای دولتی در بیمه تکمیلی

رشد ۸ برابری مراجعات آبدانی‌ها به اورژانس



گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشت نسبت به تخلف برخی نهادهای دولتی درباره بیمه تکمیلی انتقاد کرد. به گزارش تسنیم، ایرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره میحث بیمه تکمیلی که نقدهایی به آن وارد است، اظهار داشت: بیمه تکمیلی از منابع دولتی نباید تامین شود ولی در این باره برخی نهادهای دولتی و غیره در پوشش‌های مختلف تخلفاتی می‌کنند، بیمه تکمیلی باید برای افراد ضعیف کشور لحاظ شود که هم‌اکنون اینگونه نیست.

سخنگوی وزارت بهداشت افزود: بنابراین طبق برنامه پنجم و مالیات نباید بیمه تکمیلی خارج از بسته بیمه پایه باشد، از طرفی نیز باید حمایت بیمه تکمیلی از مردم ضعیف صورت پذیرد و الان این پوشش

مناسب نیست و ما نیز انتقادات وزارت بهداشت را به بیمه‌ها اعلام کردیم. حریرچی همچنین درباره توزیع نشدن شیر در مدارس نیز با تأیید این مشکل خاطرنشان کرد: امسال شیر در مدارس توزیع نشده است و از وزارت آموزش و پرورش این توزیع نشدن شیر در مدارس را پیگیری می‌کنیم. ■ **رشد ۸ برابری مراجعات آبدانی‌ها به اورژانس** همچنین ایرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره آلودگی هوای اهواز گفت: در سال ۹۴ نسبت به سال‌های گذشته در تعداد مراجعات مشکلات تنفسی به بیمارستان‌ها کاهش چشمگیری داشتیم، به‌طوری که ۲۶ هزار نفر به بیمارستان‌ها مراجعه کردند که اکثر این افراد به دلیل مشکلات تنفسی و آسمی که قبلاً داشتند به اورژانس مراجعه داشتند. وی خاطرنشان کرد: با تلاش عوامل دانشگاه علوم پزشکی عامل این

مراجعات مشخص شد و در پی آن متوجه شدیم که عامل آلودگی هوای شهر اهواز برخی از درختانی است که با گرده‌افشانی در فصل پاییز بعد از بارش باران متورم شده و پس از متورم شدن می‌ترکند و باعث به وجود آمدن آلرژی می‌شوند. با هرس این درختان توانستیم آلودگی هوا را در شهر اهواز به میزان ۸۸/۵ درصد کاهش دهیم اما متأسفانه در شهرهای آبادان و خرمشهر شاهد رشد ۸ برابری در میزان مراجعات مردم به اورژانس‌ها بودیم.

سخنگوی وزارت بهداشت درباره رشد سلامت کشور افزود: یکی از شاخص‌هایی که کشورهای مختلف را در حوزه سلامت با یکدیگر می‌سنجند،

میزان هزینه‌های حکومتی در بخش سلامت است که توسط دولت‌ها تخصیص داده می‌شود. وضعیت کشور ما با توجه به درآمد رو به بالا و پایین آوردن هزینه رشد خوبی داشته است. رتبه ایران در بین ۱۹۳ کشور جهان در رشد شاخص سلامت ۱۵۲ است. در کشورهای متوسط دنیا این رشد برابر ۹/۹ درصد است و ما در کشور توانستیم به رشد ۵/۶ درصد برسیم. ما همواره تلاش می‌کنیم با کاهش هزینه‌کرد مردم در بیمارستان‌های دولتی این رقم را ارتقا دهیم. باید در این باره هزینه‌ها را از جیب مردم کاهش و هزینه‌کرد دولت را افزایش دهیم. وی گفت: باید توجه داشت اگر می‌خواهیم هزینه‌های

بیمه تکمیلی از منابع دولتی نباید تامین شود ولی در این باره برخی نهادهای دولتی و غیره در پوشش‌های مختلف تخلفاتی می‌کنند، بیمه تکمیلی باید برای افراد ضعیف کشور لحاظ شود که هم‌اکنون اینگونه نیست

که مردم می‌پردازند را کمتر کنیم، دولت باید بودجه بیشتری در اختیار ما قرار دهد. اکنون دسترسی مردم به بیمارستان‌ها نسبت به قبل افزایش پیدا کرده است.

کاهش هزینه‌کرد مردم

وی درباره کاهش هزینه‌کرد مردم در بخش سلامت ادامه داد: برای اولین بار در ۲۰ سال اخیر هزینه‌کرد مردم در بخش سلامت را ۴۰ درصد کاهش دادیم که می‌توان گفت هیچ کشوری نتوانسته به این رقم دست یابد. این نشان می‌دهد که چقدر از ورود مردم به زیر خط فقر به خاطر هزینه‌هایی که در بیمارستان‌ها می‌کردند جلوگیری شده است. حریرچی با اشاره به نقش بیمه‌ها و اختلاقی که در این باره وجود دارد، خاطرنشان کرد: ما باید درباره کمبودهایی که در این

بخش وجود داشت، برای روشن شدن، موضوع را رسانه‌ای می‌کردیم. آن چیزی که تکلیف ما بود انجام دادیم و برای جلوگیری از ادامه دادن این بحث نمی‌خواهیم درباره این موضوع صحبت کنیم. درباره بیمه سلامت ۱۲۵۰ میلیارد به صورت نقدی و ۱۶۴۰ میلیارد اوراق به ما پرداخت شده است و مقداری هم از این بودجه تخصیصی باقی مانده است. ما نباید بگذاریم که عقب‌افتادگی‌ها در بخش طرح تحول سلامت بیشتر شود. وی خاطرنشان کرد: خبر خوبی که در روزهای اخیر

در بخش سلامت به ما رسیده درباره دستور کتبی ریاست جمهوری است مبنی بر اینکه ۹/۲۷ درصد از منابع تامین اجتماعی در بخش درمان در حساب خاص و جداگانه‌ای نگهداری می‌شود که این مبلغ با نظارت ریاست جمهوری اداره خواهد شد.

رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد

تکذیب معافیت مشمولان دارای افسردگی

اظهاراتی که درباره معافیت مشمولان و سربازان دارای افسردگی منتشر شده، مورد تأیید نیست. رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح همچنین افزود: تمام مشمولان هنگام اعزام به سربازی توسط پزشکان معاینه شده و تحت بررسی قرار می‌گیرند و در این معاینات، بررسی روانی نیز روی آنان انجام خواهد شد. کمالی افزود: در این مرحله اگر تشخیص بر افسردگی فرد باشد، این افراد معاف از رزم خواهند شد، نه اینکه از سربازی معاف شوند. وی تصریح کرد: در صورتی که علائم افسردگی در سربازان بروز کرده یا آنان به این دلیل به ستاد کل نیروهای مسلح مراجعه کنند در حین خدمت نیز این افراد تحت بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید افسردگی، معاف از رزم خواهند شد.



چهره روز

گروه اجتماعی: معافیت مشمولان و سربازان دارای افسردگی کذب است. رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه برابر قانون موجود مشمولان دارای افسردگی از سربازی معاف نمی‌شوند، گفته است: «اظهاراتی که درباره معافیت مشمولان و سربازان دارای افسردگی منتشر شده، مورد تأیید نیست.» به گزارش فارس،

سردار موسی کمالی درباره اینکه آیا مشمولان دارای افسردگی از سربازی معاف می‌شوند یا خیر، اظهار کرد: برابر قانون و آیین‌نامه‌های موجود همه مشمولان دارای افسردگی اعم از خفیف و شدید از سربازی معاف نمی‌شوند بلکه معاف از رزم خواهند شد. وی با بیان اینکه امکان معافیت از سربازی به دلیل افسردگی وجود ندارد، گفت: بنابراین

دستگیری عامل قتل هولناک خانوادگی



تصریح کرد: قاتل جوانی ۲۶ ساله و دارای سابقه کیفری است که متأسفانه ۲ دی ماه با مراجعه به در منزل پدر همسرش اقدام به تیراندازی و قتل ۱۰ عضو خانواده و همسایگان‌شان و همچنین مجروح کردن ۴ نفر دیگر کرده بود. وی بیان کرد: انگیزه و علت اصلی این جنایت اختلافات خانوادگی بوده که قاتل با همسر و خانواده همسرش داشته است. دادستان بم با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در دادگاه عمومی شهرستان فهرج در حال انجام است، تأکید کرد: دستگاه قضایی رسیدگی به این پرونده را با جدیت در دستور کار قرار داده است و آن‌شاه‌الله در کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی

گروه اجتماعی: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم از دستگیری قاتل حادثه تلخ و دلخراش روستای جهان‌آباد شهرستان فهرج خبر داد. به گزارش میزان، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم از دستگیری قاتل حادثه تلخ و دلخراش روستای جهان‌آباد شهرستان فهرج خبر داد و گفت: دستگاه قضایی با جدیت و خراج از نوبت به این پرونده رسیدگی خواهد کرد. محمد ضیاء‌الدینی اظهار داشت: طی یکسری اقدام اطلاعاتی توسط مأموران پلیس اطلاعات ابرانشهر، قاتل متواری در استان سیستان و بلوچستان و در شهر ایرانشهر در پی یک درگیری مسلحانه با مأموران دستگیر شد. این مقام قضایی

انتقاد از ورود محصولات تراریخته به بازار

صورت گیرد که یکی از نتایج آن، جشنواره ارگانیک بود. رحیمی اظهار داشت: این جشنواره بستری است برای معرفی محصولات ارگانیک و همچنین تولیدکنندگان این محصولات. وی با بیان اینکه معتقدیم کار مردم را باید به مردم سپرد، تصریح کرد: بر اساس همین تفکر، از حدود ۳ سال پیش با هماهنگی با مرکز ارگانیک، این جشنواره به صورت مشارکتی برگزار می‌شود و امسال نیز نهمین دوره آن از روز شنبه (۱۱ دی‌ماه) به مدت یک هفته در بوستان گفت‌وگو برگزار می‌شود.

می‌شود که این موضوع نتوانسته رضایتمندی مشتریان را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به افتتاح جشنواره محصولات ارگانیک گفت: در حال حاضر محصولات ارگانیک در ۲۳ بازار میادین میوه‌تره‌بار با تراکش مناسب در تهران عرضه می‌شود. مدیرعامل سازمان میادین میوه‌تره‌بار شهرداری تهران افزود: براساس مصوبه شورای شهر تهران مقرر شد برای آگاهی‌بخشی استفاده از محصولات غذایی ارگانیک و طبیعی که لازمه ایجاد شهر سالم و شهروند سالم است، در این زمینه اقدامات ویژه

سلامت

گروه اجتماعی: رحیمی، مدیرعامل سازمان میادین میوه‌تره‌بار شهرداری تهران با انتقاد از محصولات تراریخته که وارد بازار شده، گفته است: «باید اجازه دهیم کشور ما از مایه‌سنگ محصولات تراریخته دیگر کشورها باشد.» به گزارش مهر، رحیمی با بیان این مطلب افزود: این کار تنها با حمایت از تولیدکنندگان محصولات ارگانیک صورت می‌گیرد. در حال حاضر ۲۰۶ بازار در سطح شهر تهران داریم که آن‌شاه‌الله تا پایان امسال این عدد را به ۲۳۰ خواهیم رساند. رحیمی یکی از اقدامات مهم سازمان میادین میوه‌تره‌بار را عرضه محصولات دست‌چین خواند و خاطرنشان کرد: از اسفند ماه سال ۹۴ محصولات به شکل دست‌چین عرضه

هواشناسی پیش‌بینی کرد

ادامه بارش نزولات آسمانی



مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی جدید به کشور، روند بارش باران و برف در کشور را تشریح کرد. احد وظیفه با اعلام این مطلب گفته است: «براساس نقشه‌های هواشناسی، بارش باران و برف در زاگرس مرکزی، پاره‌ای از مناطق مرکزی، جنوب غرب و به شکل خفیف‌تر در سواحل جنوبی دریای خزر و دامنه‌های جنوبی البرز تلاطم یافته و بتدریج مناطقی از شمال شرق کشور را نیز در بر خواهد گرفت.» وی افزود: سامانه مذکور از شمال شرق کشور خارج می‌شود و دوباره با ورود سامانه بارشی دیگری، بارش باران و برف ابتدا در استان‌های واقع در زاگرس مرکزی و سپس جنوب غرب، غرب و از بعد از ظهر سه‌شنبه در دامنه‌های جنوبی البرز، شمال غرب و شمال شرق آغاز خواهد شد و طی روز چهارشنبه ۸ دی، بارش در این مناطق ادامه خواهد داشت. مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: طی این ۳ روز بارش در جنوب‌غرب و غرب کشور گاهی بار رعد و برق و وزش باد همراه خواهد بود. همچنین بارش برف باعث لغزندگی و کاهش دید افقی در جاده‌های کوهستانی و اختلال در تردد جاده‌ای خواهد شد. وی با اشاره به اطلاعیه اخیر سازمان هواشناسی اظهار کرد: در روز دوشنبه ۶ دی، آب‌رفتگی معیار عمومی و سیلابی شدن رودخانه‌ها در حوضه کارون بزرگ، پیش‌بینی می‌شود که این وضعیت در روز سه‌شنبه با شدت بیشتر تداوم دارد.

کوناو ه گویا

■ همزمان با آغاز فصل زمستان اولین جلسه رسمی ستاد ساماندهی آسیب‌دیدگان اجتماعی در محل مجتمع توانمندسازی بهاران منطقه بزرگزار شد تا با ایجاد تعاملات مناسب بین سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی، برای تأمین سرنهاده افراد کارتنخواب و معتادان خیابانی برنامه‌ریزی شود.

■ شهردار منطقه ۲ از اجرای نقاشی و آثار نقاشان معاصر ایران بر دیوارهای بزرگ ساختمان‌های بلند در محدوده بزرگراه شهید چمران در این سطح منطقه خبر داد. عزیزالله نظری با اعلام این خبر گفت: با انجام مطالعات انجام شده در منطقه، ساختمان‌های در معرض دید در نقاط گوناگون بزرگراه چمران شناسایی شده که جهت اجرای این طرح اجرا شود.

■ عبادالله فتح‌اللهی، دبیر ستاد بازآفرینی و در این معاینات، بررسی روانی نیز روی آنان انجام خواهد شد. کمالی افزود: در این مرحله اگر تشخیص بر افسردگی فرد باشد، این افراد معاف از رزم خواهند شد، نه اینکه از سربازی معاف شوند. وی تصریح کرد: در صورتی که علائم افسردگی در سربازان بروز کرده یا آنان به این دلیل به ستاد کل نیروهای مسلح مراجعه کنند در حین خدمت نیز این افراد تحت بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید افسردگی، معاف از رزم خواهند شد.

■ نرگس معدنی‌پور، شهردار منطقه ۱۳ از نامگذاری ۲۵ مورد از معابر منطقه به نام شهدای ۸ سال دفاع مقدس با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از ابتدای سال جاری خبر داد.

■ بهرام آجرلو، سرپرست هیأت کوش در «ارگ علیشاه تبریز» درباره آغاز کوش‌های اضطراری در ارگ گفت: مدیریت بنیاد مصلی طی نامه‌ای به مدیر کل میراث استان آذربایجان شرقی اعلام کرده اگر تا تاریخ ۱۰ دی‌ماه کوش آغاز نشود با پیش‌فرض اینکه در ارگ علیشاه آثار تاریخی وجود ندارد کار ساخت پارکینگ طبقاتی را آغاز خواهد کرد.

■ علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به ساخت حدود ۳۰ هزار مترمربع موزه، خانه‌موزه و باغ‌موزه ۱۰ سال گذشته از سوی مدیریت شهری گفت: باشگاه خانواده، باغ موزه دفاع مقدس، پانورامای دفاع مقدس، موزه شهید مطهری، موزه شهید بهشتی، موزه دکتر شریعتی، باغ‌موزه قصر و موزه شهید چمران و دهالویه از پروژه‌های انجام شده از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در ۱۰ سال اخیر است. ■ اسماعیلی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ درباره اجرای برنامه‌های بزرگداشت حماسه ۹ دی گفت: برگزاری نمایشگاه کتاب، نرم‌افزار، محصولات فرهنگی، مسابقه عکاسی و اعزام شهروندان به راهپیمایی بزرگ روز بصیرت از جمله برنامه‌های شهرداری این منطقه در روز گرامیداشت حماسه ۹ دی خواهد بود.